
 

ニュース・リリースニュース・リリースニュース・リリースニュース・リリース  

 

お得意先各位 

2016 年 10 月 1日 

株式会社瑞光メディカル 

 

 

「 プラスモイストＶ 」定価改定のご案内 

 

 

株式会社瑞光の子会社である株式会社瑞光メディカル（本社： 大阪府摂津市、代表取締役社長：和

田 昇）は、お陰様で 2016 年 9月 15 日を以って会社設立１０周年を迎えることができました。 

弊社では、この会社設立１０周年を節目と致しまして、かねてからユーザー様より価格面でのご要

望を頂いておりました弊社主力商品の「プラスモイストＶ」につきまして、感謝の気持ちを込め下記の

通りに定価を改定（値下げ）することに致しましたので、ご案内申し上げます。 

新定価になり、少しでも「プラスモイストＶ」がお役に立つ機会が増えれば幸いです。 

今後とも、弊社商品に変わらぬお引立てを賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

記 

１．定価改定品目 

   

商品名 品番 規格 入数 備考 

プラスモイストＶ VA1A 200×250 ㎜ 10 枚入／袋 一般医療機器 

  

２．改定定価 

   

   現 行      ：10,000 円／袋 (1cm2あたり、2.0 円) 

    ↓ 

   改定後（新定価）： 8,500 円／袋 （1cm2あたり、1.7 円） 

 

３．改定日 

   

  2016 年 10 月 1 日より 

 

【ニュース・リリースに関するお問合せ】 

株式会社瑞光メディカル 販売管理部 担当： 清水 

メールアドレス： plus_moist@zuiko.co.jp 

TEL： 072-653-8877  FAX： 072-653-8876 

以 上   


